（様式１）
入札参加資格確認申請書
令和　　年　　月　　日
宇和島市上下水道局
　宇和島市長　　岡　原　　文　彰  様
                                      住所：
                                      商号又は名称：
                                      代表者氏名：
　次の業務に係る入札参加資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。
　なお、地方自治法施行令第１６７条の４の規定に該当するものでないこと並びに添付書類の内容について事実と相違ないことを誓約します。
	公告日
	令和　　年　　月　　日

	業務名

記
１ 入札公告個別事項「入札参加資格」（2）に定める履行実績を記載した書面
２ 入札公告個別事項「入札参加資格」（3）に定める技術者の資格証明ができる書面
（様式２）
登録状況と技術職員の状況

会社名：
登録状況（会社全体）
	登録規程等
	登録番号
	登録年月日
	登録部門

技術職員の状況（業務履行部署）
部署名（　　　　　　　　　　）
	専門分野
	技術職員数
	うち有資格者数

	漏水調査

※当該業務を主として履行する本社または支店・営業所等の職員の状況を記入すること。
（様式３）
同種又は類似の業務の履行実績
会社名
	項目／ＮＯ
	Ｎ０１
	Ｎ０２

	業務の実績
等
	業　務　名

	発注機関名

	履行場所

	契約金額
	                       円
	                    　   円

	履行期間
	年　月 ～　　年　月
	年　月 ～　　年　　月

	業　務　の　概　要　等

　添付書類
　　○契約書又はテクリス登録の写し（※上記実績の内容が記載されたもの）
　　○業務概要等について、詳細に記入してください。
（様式４）
配置予定の技術者等の資格・業務経験及び手持ち業務
会社名
	配置予定の管理技術者の氏名

	生年月日

	所属・役職
	所属部署（　　　　　　　　　　　　　　）
所属部署の所在地：

職　　名（　　　　　　　　　　　　　　）

	資格・部門等
	（取得年月日）

	業務
経験
の
概
要
	 業務名

	 発　注　機　関　名

	 契約金額

	 履行期間
	 　　　年　　　月　～　　　　　年　　　月

	 従事役職

	 業務内容

	TECRISの登録状況
	　有（ TECRIS登録番号）   　　　 　　 ・無

	現在の手持ち業務
	業　　　務　　　名

	発　注　機　関　名

	履　行　期　間

	従事役職

	TECRIS登録の有無
	有（TECRIＳ登録番号）    　　　     ・無

    ＊作成要領
　１．配置予定の技術者の資格、経験等について記載すること。
　２．配置予定の技術者の資格が証明できる書類を添付すること。

（様式５）
配置予定技術職員の実績及び使用予定機材
会社名

１．配置予定の技術職員（公告　２．参加要件（３）技術者要件　関係）

（１）本業務に従事する職員の経験年数
	本業務の従事役職
	所　　　属
	氏　　名
	経験年数
	資　格　等

	管理技術者

	年

	照査技術者

	年

	漏水調査技師

	年

	年

	年

	年

	年

	年

	年

	年

注）本業務の履行のために実際に配置する予定の技術職員を記入すること。

（２）管理技術者、照査技術者の実務経験
	本業務の従事役職
	年度
	業務名
	発注者
	委託料
	従事役職

	管理技術者

	千円

	照査技術者

	千円

注）上水道事業者の発注する漏水調査業務の実務経験のうち１件を記入すること。

（管理技術者及び照査技術者の実務経験は「様式３」又は「様式４」に同じでよい。）

　契約書の写し（業務内容・規模が確認できるもの）又は実績証明等を添付すること。
２．使用予定機材

	機材名称
	メーカー
	型　　式
	配置数量

	台

	台

	台

	台

	台

注）本業務の履行のために配置する漏水調査機材を記入すること。